Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

RESOLUÇÃO Nº 61, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017.

O COLEGIADO DE CURSO DO CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
DO CAMPUS DO PANTANAL da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Opinar favoravelmente pela aprovação do calendário de reuniões ordinárias do Colegiado de

Curso  do  CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO/CPAN, referente  ao  ano letivo  de

2018, conforme quadro abaixo:

DATA DIA DA SEMANA HORÁRIO
14/02 Quarta-feira 9 horas
0503 Segunda- feira 9 horas
02/04 Segunda - feira 9 horas
07/05 Segunda - feira 9 horas
04/06 Segunda - feira 9 horas
02/07 Segunda - feira 9 horas
06/08 Segunda - feira 9 horas
03/09 Segunda - feira 9 horas
01/10 Segunda - feira 9 horas
05/11 Segunda - feira 9 horas
03/12 Segunda - feira 9 horas

LUCINEIDE RODRIGUES DA SILVA
PRESIDENTE

Curso de Sistemas de Informação – Campus do Pantanal – CPAN
 Av. Rio Branco, 1270 * Caixa Postal 252 * Fone: 067 3234-6829 * Fax 067 3234-6838

CEP 79304-902 * Corumbá (MS) *.
14/12/2017

BS N° 6689
Pg. 88